
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 05 червня 2023 р. Чернігів № 338 

 

Про створення 

комісії 

 

Керуючись пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», відповідно до наказу Міністерства 

інфраструктури України від 15 липня 2013 року № 480 «Про затвердження 

Порядку організації перевезень пасажирів та багажу автомобільним 

транспортом», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 31 липня 2013 

року за № 1282/23814, з метою покращення якості надання послуг населенню з 

перевезення автомобільним транспортом загального користування 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Створити комісію з обстеження доріг і дорожніх об’єктів на 

автобусних маршрутах загального користування, які пропонуються до 

відкриття (далі - Комісія). 

2. Затвердити склад Комісії згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник               В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


